２京織商発第２８号

令和２年１月２４日

織商組合員商社 各位

主催：京都織物卸商業組合厚生委員会・コムス倶楽部

プロバスケットボール「Ｂリーグ」西地区で激戦を繰り広げている京都ハンナリー

ズのホームゲームチケットを、ドリンク飲み放題付きの特別プランで斡旋します！

今年度、最後のご案内となりますので、まだ観戦に行かれていない方は、この機会

に是非、プロ選手たちの華麗なプレーや一体になって盛り上がる会場の雰囲気を体感

して下さい！

◆ 日  時：令和２年３月４日（水）午後７時５分 開始予定

◆ 対  戦：京都ハンナリーズ VS 滋賀レイクスターズ

◆ 会  場：ハンナリーズアリーナ（右京区西京極新明町１）

◆ 斡旋価格：お一人１,０００円（税込み） 織商組合員商社従業員

     お一人１,５００円（税込み） 友人・知人

◆ 座  席：２階ベンチ席（当日価格３,０００円）

◆ 飲み放題：生ビール、チューハイ、ソフトドリンク

◆ 申込締切：令和２年２月１２日（水）

◆その他注意事項

＊お申込み後のキャンセルはお受けできませんのでご了承下さい。

＊事務局では座席の確保は行いませんので、座席の確保をお考えの方は、

各自でご対応いただきますようお願い致します。

＊申込締切後、観戦チケットと飲み放題券、納付書をお送りしますので、

期日までに代金をお支払い下さい。

第三弾 GO！GO！京都ハンナリーズ

飲 み 放 題 付 ！ 観戦チケット斡旋のご案内

京都ハンナリーズ ホームゲーム観戦チケット申込書

下記の通り、ホームゲーム観戦チケットの申込を致します。

○令和２年３月４日（水）午後７時５分 開始予定  対 滋賀レイクスターズ

区  分 金額（税込み） 申込人数 合  計

織商組合員商社従業員 １,０００円    名分        円

友人・知人 １,５００円    名分        円

   総合計        円

会 社 名  申込者名

連 絡 先 ＴＥＬ : ＦＡＸ :

京都織物卸商業組合宛 ＦＡＸ ０７５－３５３－１０１３

【事務局返信欄／記入不要】

京都ハンナリーズ ホームゲーム申込受付確認書

□ 上記の通り、申込みを受付け致しました。

観戦チケットと飲み放題券は、手配が整い次第、

納付書とともにお送りしますのでよろしくお願いします。

尚、お申込後のキャンセルはお受けできませんので

ご了承下さい。

京都織物卸商業組合

受 付

※受付印のない
ものは無効